
                                      

令和 2年 7月 8日 

 

各 位    

                  

                  公益社団法人日本学生陸上競技連合 

                   副会長兼専務理事  永井  純 

 

 

Zevenheuvelenloop 15km ロードレースへの選手派遣中止について 

（ オランダ・ナイメーヘン、2020年11月 ） 

 

 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年11月に予定されておりますオランダ、ナイメーヘンでのZevenheuvelenloop 15kmロ

ードレースへの選手派遣について、新型コロナウィルス感染症の危険性を鑑み、今年度は

選手派遣の中止を決定いたしました。 

ユニバーシアード・ハーフマラソン強化対策の一環として行われてきた派遣ではありま

すが、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


